
Streetlight  
Styrets årsberetning 2020 

Organisasjonen formål er å støtte driften på Filippinene økonomisk og med promotering. I Norge jobbes det på 
frivillig basis, men to ansatte daglig leder og grunnlegger, der kun en har lønn. De frivillige i Norge jobber med 
innsamling av midler, sosiale medier, arrangementer, oppfølging av fastegivere og oppfølging av personer som 
ønsker å være frivillige på Filippinene og Norge. 

Gjennom 2020 har Streetlight Filippinene innrettet seg etter krav som følge av pandemien. Skoler har vært 
stengt for fysisk oppmøte og det har derfor blitt gjort tiltak for å sørge for at barna som lever i slummen har 
muligheten til å følge undervisningen. Da de som lever i slummen ikke har tilgang på utstyr og nett, har 
Streetlight satt opp ekstra utstyr for å dekke behovet. Flere av barna har foreldre som ikke har fullført 
grunnskole er det er derfor ansatt flere lærer til å hjelpe med lekser. Det er også sørget for at de får to måltider 
om dagene når de er i Streetlight parken, slik at barna har overskudd til læring. Per nå er det ca 200 barn i 
programmet.  

Det har også blitt startet et nytt program i 2020 kalt «food for work», programmets omhandler dyrking av frukt 
og grønnsaker, der foreldre av barna lærer om jordbruk samt også jobber med den daglige produksjonen. I 
kompensasjon får de ta med frukt og grønt hjem til familien, totalt har ca, 250 forelde vært en del av 
programmet hvor dette har gitt mat til nærmere 1000 personer. I tillegg brukes maten til barna som kommer 
på Streetlight og overskudd selges til lokalenæringer.  

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Organisasjonen har rundt 300 faste givere som står 
for hovedstøtten, her har det i 2020 vært en svak økning. Streetlight støttes også av skoler, engangsbidrag, og 
via arrangementer. Det jobbes kontinuerlig med å øke fastegiver antallet for mest stabil inntekt. Det har etter 
regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for virksomheten. Organisasjonen har også i 
år 2020 hatt et godt driftsår. Resultatet er i tråd med forventningene.  
 
Da organisasjonen jobber på frivillig basis har de møttes på kaffer eller liknende for samarbeid og workshoper, 
de frivillige velger selv hva de ønsker å jobbe, og det har gjennom 2020 vært en økning av frivillige med 
dedikerte arbeidsoppgaver og det anses å være et godt arbeidsmiljø. På Filippinene følge myndighetens krav til 
et godt arbeidsmiljø. 
 
Det er likestilling mellom kjønnene i organisasjonen både i Norge og på Filippinene, da organisasjonen drives av 
frivillige er det generelt ikke aktiv rekrutering, men for de som ønsker å bidra. Blant ansatte i Norge er det en 
kvinne og en mann ansatt, blant frivillige er det en liten overvekt av kvinner. I styret er det to kvinner og tre 
menn. På Filippinene er det 15 ansatte og her er det 40/60% menn/kvinner. Organisasjonen har ingen ansatte 
med nedsatt funksjonsevne eller av annen etnisitet en Norsk eller Filippinsk, men da det ikke rekurreres aktivt 
vil det ikke gjøre spesielle tiltak, men alle som ønsker å bidra er velkommen.  

Fremover vil Streetlight Norge fortsette å fokusere på å øke antallet faste giver, i tillegg når pandemien tillater 
det, er det ønskelig å starte opp med flere arrangementer. For Streetlight Filippinene ligger fokuset på å jobbe 
mer med mental helse, under pandemien har det vært økning av selvmord og graviditet blant unge, vi håper å 
kunne tilby et program som er med å ivareta mental helse. Under pandemien har det også vært begrenset med 
etter-skole-tilbud som fotball og basket, dette håper vi å kunne starte opp med igjen innenfor trygge rammer. 
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